
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.198.2012 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę zarządzającą pobór podatku od nieruchomości oraz leśnego i rolnego 

w drodze inkasa  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 6 

ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95,  

poz. 613 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  

Nr 200, poz. 1682 z póżn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 28 § 4 

i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. − Or-

dynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2005 r. Nr 8, poz. 60 

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VI/30/11 Rady Gminy Stara 

Kamienica z dnia 24 lutego 2011 r. zarządzająca po-

bór podatku od nieruchomości oraz leśnego i rolnego 

w drodze inkasa, ze zmianą nr XX.148.2012 z dnia 

31.01.2012 r. w § 2 w pkt 2 wyrazy „Kinga Kwiat-

kowska” zastępuje się wyrazami „Katarzyna Kucy”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czter-

nastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy:  

Jolanta Kuczewska 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 3837
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